
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2020 №   927                                                       

г. Кировград

Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

Детского сада № 2 «Росинка»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 года № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Федеральным законом от 06.10. 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  
рассмотрев обращение заведующего Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 2 «Росинка» Соколовой Р.Н. от 
09.11.2020г. № 143, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, 
администрация Кировградского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Наблюдательного совета  Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 «Росинка» в новой 

редакции (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Кировградского 

городского округа от 28.12.2018 года № 1481 «Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 «Росинка»».
3.Настоящее постановление  разместить  на  официальном сайте  администрации 

Кировградского городского округа и на официальном сайте Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 

«Росинка».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы 

Кировградского городского округа                                                       Ю.С. Ждановских
                      

                                                                                        

                                                                                          



                                                     Приложение
утверждено постановлением
администрации Кировградского 

городского округа
от 01.12.2020 №  927                               

Состав Наблюдательного совета  Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 2 «Росинка»

1. Ждановских Юлия Сергеевна – заместитель главы администрации 

Кировградского городского округа, представитель органа местного 

самоуправления,

2. Перевозкина Наталья Юрьевна – юрисконсульт Муниципального казенного 

учреждения «Управление образования Кировградского городского округа», 
представитель Учредителя,

3.Жигалова Наталья Викторовна – воспитатель Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 2 «Росинка», представитель 

работников Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 2 «Росинка»,

4. Ваулина Евгения Викторовна – ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации Кировградского городского 

округа, представитель общественности,

5. Хоревич Елена Николаевна – заместитель директора по экономике и 

перспективному развитию ГАУ КЦСОН «Изумруд» города Кировграда, 
представитель общественности,

6. Колташева Мария Николаевна – педагог психолог Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2, представитель родительского комитета,

7. Масленникова Анастасия Олеговна – заведующий бактериологической 

лабораторией ЦГБ города Кировград, представитель родительского комитета.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-18T15:50:24+0500




